

Исх. № 258152 от 09.02.2021

Уведомление

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно-аналитический центр «Технологии труда» уведомляет Вас о том, что сведения о результатах проведения специальной оценки условий труда внесены в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда (ФГИС СОУТ) 09.02.2021. Идентификационный номер отчета 258152.

Приложение. Скриншот ФГИС СОУТ.

Генеральный директор

Федин В. В.

ООО «ЭАЦ «Технологии труда»



ПРИЛОЖЕНИЕ

№	Номер отчета / Идентификационный номер СОУТ	Количество рабочих мест (всего)	Количество работников	Работодатель (Название, ИНН, ОГРН, ОКАТО)	Работодатель (ОКВЭД)	Организация, проводящая СОУТ	Дата	Дата	Источник	Статус отчета
							утверждения отчета	создания отчета		
1	1498282 / 258152	86 (86)	2	Акционерное общество "БРАД МЕ ТАУИ" ИНН: 6154062128, ОГРН: 1026102571505, 60437000000 Ростовская область	51.52.21	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-аналитический центр "Технологии труда"	05.02.2021	09.02.2021	Организация проводящая СОУТ	Отправлено 08.02.2021

**ООО "ЭАЦ
"ТЕХНОЛОГ
ИИ ТРУДА"**

Подписано цифровой
подписью: ООО "ЭАЦ
"ТЕХНОЛОГИИ ТРУДА"
Дата: 2021.02.09
12:15:01 +03'00'

	ДЛЯ ПЕРСОНАЛА																					
28	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Руководитель направления компетенций и людей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Руководитель направления обучения и развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КОРПОРАТИВНЫЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР																					
34	Ведущий менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА																					
35	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИРЕКЦИЯ ПО КОНТРОЛЮ КАЧЕСТВА																					
36	Директор по контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель директора по контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КАПИТАЛ																					
39	Начальник направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Казначей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕПАРТАМЕНТ ПО УПРАВЛЕНИЮ РИСКАМИ																					
42	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЕГИОНАЛЬНАЯ КРЕДИТНАЯ СЛУЖБА																					
44	Кредитный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																					
45	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер по обслуживанию средств мобильной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СЛУЖБА ПО ИНФОРМАЦИОННЫМ ТЕХНОЛОГИЯМ																					
47	Менеджер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ																					

84	Сторожилов																					
85	Менеджер складской долиции КМ																					
86	Инженер-технолог																					

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

Л.О.Тарасова

Корпускин В.А.

И.О.Тарасова

В.А. Корпускин
С.И.И.И.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

Л.О.Тарасова

Сандя А.Д.

И.О.Тарасова

А.Д. Сандя
С.И.И.И.

Заведующий складом

Л.О.Тарасова

Борисков К.С.

И.О.Тарасова

К.С. Борисков
С.И.И.И.

Специалист по охране труда

Л.О.Тарасова

Амметова Д.Р.

И.О.Тарасова

Д.Р. Амметова
С.И.И.И.

Проводник участка

Л.О.Тарасова

Химиченко М.А.

И.О.Тарасова

М.А. Химиченко
С.И.И.И.

* Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

4501

Т.К. в.Роса.Т.Р. - эксперт

Б.А.Р.
И.О.Тарасова

Борисов Артем Игоревич

И.О.Тарасова

28.12.2020

И.О.Тарасова